Протокол об итогах аукциона по лоту № 8
по продаже ООО «Корякморепродукт» водных биологических ресурсов и продуктов их переработки
17 июня 2015 года
№ 8/17062015

	17.06.2015 г. 10:00 ч.
	г. Санкт-Петербург

Дата проведения аукциона: 17.06.2015 г.
Начало торгов: 09:00
Окончание торгов: 10:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе: 1

Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://securweb.spbex.ru/com

Информация о лоте:
	№ лота
	Предмет торгов
	Размер лота (тонны)
	Стартовая цена лота
(руб. без НДС)
	Шаг изменения цены (руб. без НДС)

	Лот № 8
	Горбуша псг
	100
	6 500 000
	200 000

На основании п. 3.10. Правил  проведения на ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» аукционов по продаже водных биологических ресурсов и продуктов их переработки в связи с неоплатой задатка нет участников допущенных к участию в аукционе по лоту № 8.

Аукционная комиссия решила:
1. Признать торги по лоту № 8 несостоявшимися.

1